
           

Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – шестьдесят третье заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  
14 октября 2022                           г. Мичуринск                                                 № 330                                          

 

Об утверждении Положения о порядке установки и содержания мемориальных 

досок и  памятных знаков в Мичуринском районе Тамбовской области 

 

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении  Положения о порядке установки и содержания 

мемориальных досок и  памятных знаков в Мичуринском районе Тамбовской 

области», внесенный председателем Мичуринского районного Совета народных 

депутатов, в целях осуществления единой политики в области установки 

мемориальных досок и  памятных знаков на территории Мичуринского района 

Тамбовской области, развития историко-культурной среды района и пропаганды 

его исторического наследия, учитывая заключение постоянной мандатной 

комиссии по вопросам депутатской этики, местного самоуправления, 

организации контроля и противодействию коррупции, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Утвердить Положение о порядке установки и содержания 

мемориальных досок и  памятных знаков в Мичуринском районе Тамбовской 

области. 

2. Опубликовать настоящее решение в  сетевом издании «РИА «ТОП68», 

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций).  

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции 

(председатель комиссии — Трушин С.С.). 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                   

районного Совета народных депутатов                  

 

                                                А.К.Сухов                                      

Временно исполняющий полномочия                                                                                    

главы Мичуринского района 

 

                           Г.Д. Хубулов 

 

 

 

http://www.top68.ru/

